

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

## ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์และห้องน้ำพร้อมติดตั้งกันสาด อบต. เขาสามเสิบหาบ

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์อาคารกว้าง 16.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร พร้อมปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน 4 ห้อง ติดตั้งกันสาด กว้าง 37.00 เมตร สูง 1.30 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 1.20 เมตร	100.00	แผ่น	48.00	4,800.00	29.00	2,900.00	7,700.00	
2	งานทาสีเหล็กโครงสร้าง	745.00	ตร.ม	45.00	33,525.00	35.00	26,075.00	59,600.00	
3	ค่าวัสดุเหล็กโครงสร้าง	745.00	ตร.ม	-	-	10.00	7,450.00	7,450.00	
4	งานทาสีผนังอาคาร	202.00	ตร.ม	36.00	7,272.00	34.00	6,868.00	14,140.00	
5	งานติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด 9 มม.(ซิมิตกันชื้น) โครงสร้างอลูมิเนียม	648.00	ตร.ม	290.00	187,920.00	75.00	48,600.00	236,520.00	
6	งานไฟฟ้า - งานเดินสายไฟโคมอลูมิเนียมสะท้อนแสงฝังฝ้าเพดาน ขนาด 2 x 36 วัตต์ - งานเดินสายไฟโคมไฟสำเร็จรูปหัวสปริง ขนาด 1 x 36 วัตต์ - งานเดินสายไฟรับชนิดกึ่งกรวด(ปลั๊ก) - งานติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V - งานติดตั้งตู้รับไฟฟ้าแบบเดี่ยว 16A 250V - งานติดตั้งโคมอลูมิเนียมสะท้อนแสงฝังฝ้าเพดาน 2 x 36 วัตต์ - งานติดตั้งโคมไฟสำเร็จรูปหัวสปริง ขนาด 1 x 36 วัตต์	14.00	ชุด	82.00	1,148.00	76.00	1,064.00	2,212.00	
7	งานทาสีฝ้าเพดาน	648.00	ตร.ม	36.00	23,328.00	34.00	22,032.00	45,360.00	
8	แฉงบังแดดอลูมิเนียมเคลือบสีแบบตัว C (พร้อมโครงคร่าว)	48.10	ตร.ม	1,655.00	79,605.50	-	-	79,605.50	

รายการเลขที่ 08/2562

กรม/กระทรวง กรมการมหาดไทย

พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ -

สำนักงาน/กอง สำนักงานเลขาธิการสภาการศึกษา

เดือน มีนาคม